

**Date: 08.09.2023**

To,  
**The BSE Limited**  
Phiroze Jeejee bhoy Towers,  
Dalal Street,  
**Mumbai - 400 001.**

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of the Securities, and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

**Ref.: SCRIP CODE 530821.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations/ 2015/ please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding notice of 29<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, e-voting published in Financial Express (English) and Mana Telangana (Telugu) on 08.09.2023. Also, the same is made available on the Company's website at <http://sspdl.com/investors.php>.

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully  
**For SSPDL LIMITED**

**PRAKASH**  
**CHALLA**

Digitally signed by  
PRAKASH CHALLA  
Date: 2023.09.08  
12:52:02 +05'30'

**PRAKASH CHALLA**  
**CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR**  
**(DIN: 02257638)**



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540) Regd. Office: 3rd Floor, Sarana Towers, 8-2-623/A, Road No.10,Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. Telephone No. 040-6663 7560. E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

NOTICE OF THE 29th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of SSPDL Limited ("the Company") will be held on Friday, the 29th September, 2023 at 10.30 A.M.(IST) through video conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of 29th AGM through voting by electronic means.

In compliance with the General Circular No. 10/2022, dated 28.12.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs of India (MCA), and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, dated 05.01.2023 issued by Securities Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015,(1) the 29th AGM will be held without the physical presence of Members at common venue, (2) electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2022-23, have been sent on September 7, 2023 to all those Members whose email IDs are registered with the Company/Depositories. These documents are also available on the websites of the Company at https://www.sspdl.com/investors.php, National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com and Stock Exchange i.e. BSE Limited at https://www.bseindia.com.

The Company is providing the electronic e-voting facility (i.e., remote e-voting, and e-voting at AGM) of NSDL to its members to exercise their right to vote on the businesses as set out in the Notice of AGM by electronic means. All members are informed that:

- 1. Members are requested to attend the 29th AGM through VC/OAVM by using their DP ID-Client ID/ Folio No. as login credentials. The attendance of the Members participating in the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.
2. The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the 29th AGM.
3. Members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Friday, September 22, 2023, shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote, as the case may, at the AGM.
4. Remote e-voting shall commence at 9.00 AM IST on Monday, September 25, 2023 and ends at 5.00 PM IST on Thursday, September 28, 2023. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM IST on September 28, 2023 and once the vote on a resolution is cast by Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
5. Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses and any person who acquires shares of the Company and becomes a Member after dispatch of the Notice and is holding shares as of the Cut-Off Date, are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be adopted for obtaining the User ID and password for casting the vote through remote e-voting.
6. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC/OAVM, are eligible to vote through e-voting at the AGM.
7. For queries regarding e-voting:
a) Non-individual Members holding shares in Demat mode and Members holding shares in physical mode may contact Mr. Shiva Kumar, KFIN Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or call on call centre No. 1800 309 4001, 040-6716 2222 or send a request at elnward.rls@kfinitech.com.
b) Individual Members holding shares through NSDL, may contact Mr. Prajakta Pawle, NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000
c) Individual Members holding shares through CDSL may contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.
d) Members who are voting through the facilities provided by their Depository Participants, may contact their respective Depository on their helpline/contact details.
The Board of Directors had appointed M/s. Savita Jyoti & Associates, Company Secretaries, Secunderabad to scrutinize the process of remote e-voting for the 29th Annual General Meeting in a fair and transparent manner.

Results: The results on resolutions shall be declared within 48 hours from the conclusion of the 29th Annual General Meeting. The results declared along with the Scrutinizers report shall be placed on the Company's website http://www.sspdl.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com and also would be communicated to the Stock Exchange.

Date: 07.09.2023 Place: Hyderabad For SSPDL Limited Sd/- A.ShailendraBabu Company Secretary



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540) రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 3వ అంతస్తు, సరణి టవర్స్, 8-2-623/ఎ, రోడ్ నెం. 10, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ, ఇండియా. ఫోన్ నెం. 040-66637560 ఇ-మెయిల్: investors@sspdl.com, వెబ్సైట్: www.sspdl.com

29వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం నోటీసు మరియు ఇ-టింగ్ సమాచారం

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయబడుతున్న SSPDL లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క 29వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (AGM) ను 29 సెప్టెంబర్, 2023, శుక్రవారం ఉ. 10.30 గం.లు (IST) 29వ అగ్మిన్ AGM లో వీడియో విధంగా వ్యాప్తంగా రావాదీపిల నిమిత్తం ఎలక్ట్రానిక్ మెంబర్స్ ఓన్లైన్ ద్వారా దీనిని జాన్సిఫైంగ్ ("VC") / ఇతర ఆడియో విజువల్ సాధనాలు ("OAVM") ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.

భారత వాణిజ్య సంస్థల సంఘం (MCA) ద్వారా జారీ చేయబడిన సాధారణ సర్క్యులర్ నెం. 10/2022 తేదీ: 28.12.2022 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (SEBI) తేదీ: 05.01.2023; (ఇక్కడ కలిపి ఉమ్మడిగా "సర్క్యులర్స్"గా) రిఫర్ చేయబడుతుంది మరియు కంపెనీని వర్షం 2013 ("చట్టం")లోని ఇతర చట్టాలను నిబంధనలను అనుసరించి మరియు SEBI (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్కల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 ను అనుసరించి (1) సాధారణ వేదిక వద్ద సభ్యుల ఫోటో వాళ్ళు లేకుండా కంపెనీ యొక్క 29వ "AGM" (2) AGM నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక 2022-23 యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు సెప్టెంబర్ 7, 2023న కంపెనీ/డిపోజిటరీల వద్ద పంపించిన ఇ-మెయిల్ ద్వారా సభ్యులందరికీ పంపిణీ చేయబడింది. ఈ దాఖలు/మెయిల్ కాపీని వెబ్ సైట్ https://www.sspdl.com/investors.php వద్ద లభించు మరియు నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపోజిటరీ లిమిటెడ్ ("NSDL") యొక్క https://evoting.nsdl.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లిమిటెడ్ అనగా BSE లిమిటెడ్ యొక్క https://www.bseindia.com వద్ద కూడా లభించును.

వెలెన్లకు సాధనాలు ద్వారా AGM నోటీసు విధంగా వ్యాప్తంగా వాళ్ళు తమ ఓటు మరియు వినియోగించబడుతున్న సభ్యులకు NSDL యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఇ-టింగ్ సదుపాయములు (అనగా రిమోట్ ఇ-టింగ్, AGMలో ఇ-టింగ్) కంపెనీ ద్వారా చేస్తుంది. సభ్యులకు దిగువ విధంగా తెలియజేయబడుతుంది.

- 1. VC/OAVM ద్వారా 29వ AGMలో హాజరైన సభ్యులు వారి DP ID-క్లయింట్ ఐడి/సోలియో నెం.లతో లాగిన్ (క్రెడిషియల్స్) ఉపయోగించి హాజరు కావడానికి VC/OAVM ద్వారా AGMలో పాల్గొనడం సభ్యుల హక్కులు చట్టంలో సెక్షన్ 103 క్రింద కేవలం నిర్ణయించిన నిమిత్తం లెక్కించబడుతుంది.
2. VC ద్వారా పాల్గొనుట కొరకు నిబంధనలు మరియు ఇ-టింగ్ ప్రాసెస్, ధౌరణిక రూపములో పేర్లు కలిగిన నిర్ణయాలతో కలుపుకొని లేదా ఇ-మెయిల్ ద్వారా మెయిల్ నమోదు కాని సభ్యులు కూడా 29వ AGM నోటీసులో తెలిపినట్లు భాగముగా ఇ-టింగ్ ద్వారా జారీ ఓటును చేయవచ్చును.
3. కలూర్ తేదీ అనగా 22 సెప్టెంబర్, 2023 శుక్రవారం వారీకి దీపావళి రోజు ద్వారా నిర్వహించు ప్రయోజన యజమానుల రిజిస్ట్రేషన్ లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ నమోదైన పేర్లలో గల సభ్యులు రిమోట్ ఇ-టింగ్ సదుపాయమును వినియోగించుకోవచ్చును లేదా AGM నందు ఓటు చేయవచ్చును.
4. రిమోట్ ఇ-టింగ్ 25 సెప్టెంబర్, 2023 సోమవారం ఉ. 09.00 గం.లు (IST)తో ప్రారంభమై 28 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం సా. 05.00 గం.లకు (IST) కి ముగిసినట్లును. 29 సెప్టెంబర్, 2023న సా. 06.00 గం.లకు (IST) తరువాత రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా అనుమతించిన మరియు డివైజునుపై సభ్యులు ఒకసారి ఓటు వేసిన తరువాత అనంతరం మార్పుకొనుటకు సభ్యులు అనుమతించరు.
5. ధౌరణిక రూపంలో వాళ్ళు కలిగివున్న లేదా తమ ఇ-మెయిల్ ద్వారా వాళ్ళు నమోదు చేయబడిన సభ్యులు మరియు కలూర్ తేదీ వారీకి కంపెనీ వాళ్ళు పొందిన మరియు నోటీసు అట్టావడా చేసిన తర్వాత సభ్యులైన మరియు వాళ్ళు కలిగివున్న ఏన్నట్టి అయినా రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా ఓటు వేయకుండా యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్వర్డ్ ద్వారా పొందుటకు ప్రాసెస్ నిమిత్తం AGM నోటీసు రిఫర్ చేయబడుతుంది కొరతబడుతున్నట్లు.
6. AGMకు హూర్లు రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు VC/OAVM ద్వారా AGMకు హాజరయ్యావచ్చును. కానీ వారికి తిరిగి ఓటు వేయటం అనుమతించరు. రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా ఓటు వేయటం సభ్యులు, VC/OAVM ద్వారా AGMకు హాజరై AGM వద్ద ఇ-టింగ్ ద్వారా ఓటు వేయటం అవుతుంది.
7. ఇ-టింగ్ కు సంబంధించి విచారణల కొరకు:
a) ధౌరణిక రూపములో వాళ్ళు కలిగిన సభ్యులు మరియు డిమాల్ వినియోగములో పేర్లు కలిగిన సభ్యులందరికీ సభ్యులు శ్రీ శివసుమార్, KFIN టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, సీనియర్ అకౌంట్ ఐ. ప్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500032 అని సంప్రదించవచ్చు లేదా కాల్ సెంటర్ నెం. 1800 309 4001, 040-6716 2222 పై కాల్ చేయవచ్చును లేదా elnward.rls@kfinitech.com.కు అభ్యర్థన పంపవచ్చును.
b) NSDL ద్వారా పేర్లు కలిగిన సభ్యులకు సభ్యులు, శ్రీ ప్రజక్తా పావ్, NSDL సెక్యూరిటీస్ వారికి evoting@nsdl.co.in కు అభ్యర్థన పంపించి ద్వారా సంప్రదించవచ్చును లేదా 022 - 4886 7000 మరియు 022 - 2499 7000 కాల్ చేయవచ్చును.
c) CDSL ద్వారా పేర్లు కలిగిన సభ్యులకు సభ్యులు CDSL సెక్యూరిటీస్ అనగా helpdesk.evoting@cdsindia.com కు అభ్యర్థన పంపి సంప్రదించవచ్చును లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800 22 55 33 పై సంప్రదించవచ్చును.
d) దీపావళి పాల్గొనుటకు ద్వారా దివ్యాలు చేసిన సదుపాయము ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు సంబంధిత దీపావళిని వారి సెక్యూరిటీస్/సభ్యులందరినీ వివరాలపై సంప్రదించవచ్చును.
e) వీడియో కన్ఫరెన్స్ 29వ వార్షిక సాధారణ సమావేశమును స్వీకరించు మరియు పాఠాధ్యక్షతలో నిర్వహించుటకు రిమోట్ ఇ-టింగ్ యొక్క వినియోగము మరియు ముఖ్యముగా మొదటి టేబుల్ ఓ: ఆఫీసియల్స్, కంపెనీ సెక్రటరీలు, సెక్యూరెటీస్ వారిని నియమించినారు.

ఫలితములు: 29వ వార్షిక సాధారణ సమావేశము ముగిసిన 48 గం.ల లోగా తీర్మానములపై ఫలితములు: ప్రకటించినారు. ప్రస్తావించిన రిపోర్టులో పాటు ప్రకటించిన ఫలితములు కూడా కంపెనీ వెబ్సైట్: http://www.sspdl.com. NSDL వెబ్సైట్ అనగా www.evoting.nsdl.comలో ఉంచబడుతుంది మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ కు కూడా సమాచారమందించబడుతుంది.

SSPDL లిమిటెడ్ కొరకు Sd/- 07.09.2023 2. శైలెంద్ర బాబు ప్రకటించి హైదరాబాద్ కంపెనీ సెక్రటరీ